АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  21  февраля   2022 года                   №  5

Об отмене   постановления администрации  Шило-Голицынского
[bookmark: _GoBack] муниципального образования от  21 декабря 2021  года  № 63 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248- ФЗ «О государственном контроле (надзоре)  и муниципальном контроле в Российской Федерации», вступившего в силу  с 01.07.2021г.,  на основании Устава Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Отменить постановление администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района от 21 декабря 2021  года  № 63 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области».
           2.Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района в сети « Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шило-Голицынского муниципального
Образования Ртищевского муниципального
 Района Саратовской области                                                            Н.Ю. Фролов